
Ordföranden	har	ordet	
	
Som	de	flesta	av	er	redan	vet	så	har	vår	chefstränare	sen	flera	år	slutat	och	sökt	sig	nya	utmaningar	på	
annan	ort.	Vi	vill	tacka	Niclas	för	den	här	tiden.	Utan	Niclas	och	Helena	hade	inte	klubben	varit	det	den	är	
idag.	Vi	önskar	de	båda	lycka	till	i	sin	nya	klubb	och	räknar	med	att	vi	ses	på	bassängkanter	runt	om	i	landet	
inom	kort.	
	
Samtidigt	med	detta	vill	vi	presentera	vår	nye	chefstränare.	Den	mest	meriterade	tränaren	som	verkat	i	
upptagningsområdet	på	många	år.	Per	Holmquist,	53	år.	
Per	har	en	gedigen	utbildning	i	USA	där	han	också	gjorde	sina	första	tränarår	efter	sin	studietid	där.	Efter	
detta	flyttade	Per	hem	till	Skåne	och	gjorde	ett	par	klubbar(Trelleborg,	Ran,	Poseidon)	till	det	absoluta	
toppskiktet	i	Sverige.	Samtidigt	som	Per	verkade	i	Skåne	fortsatte	han	att	utbilda	sig	på	högsta	nivå	i	
Sverige	och	anlitades	av	Simförbundet	som	landslagstränare	under	många	år.	De	senaste	åren	har	Per	
jobbat	i	Danmark	och	Köpenhamn	med	danska	landslaget	och	Danmarks	bästa	simförening(VAT	
Copenhagen).	Tex	tränade	han	Jeanette	Ottesen	under	flera	år	och	som	ni	vet	är	detta	en	av	världens	bästa	
simmare.	Han	har	tilldelats	pris	som	årets	tränare	i	både	Danmark	och	Sverige.		
Per	har	utöver	detta	både	klubbdirektörsutbildning	och	rättighet	att	utbilda	nya	ledare	då	han	gått	dessa	
utbildningar.		
Nu	vill	Per	bygga	upp	en	medelstor	förening	till	att	bli	en	av	landets	bästa	och	där	har	vi	hittat	den	perfekta	
kombon.	
”Målsättningen	från	min	sida	är	att	försöka	lyfta	en	redan	välfungerande	klubb	en	nivå.	S02	har	
organisation	och	ekonomi	på	plats	och	alla	förutsättningar	för	att	bli	en	riktigt	bra	idrottsklubb.	Min	roll	blir	
att	se	till	att	det	finns	simmarglädje	på	alla	nivåer	och	att	vi	har	en	struktur	för	att	ta	hand	om	alla	de	
talanger	som	finns	i	klubben”,	säger	Per	Holmquist.	
Vi	välkomnar	Per	till	S02	och	räknar	med	att	han	rivstartar	sitt	arbete	den	1	april	då	hans	kontrakt	börjar	
gälla.		
	
Föreningen	byter	just	nu	medlemssystem	och	administrationsverktyg	för	att	underlätta	allt	som	har	med	
kansliarbetet	att	göra.	Detta	leder	kanske	initialt	till	några	mindre	problem	men	inom	kort	kommer	vi	att	
vara	intrimmade	i	det	nya	systemet	och	då	kommer	mycket	vara	smidigare	för	alla	medlemmar.	
	
Vi	hade	ett	problem	med	vår	mailserver	för	några	veckor	sedan.	Detta	ledde	till	att	vissa	mail	inte	kom	
iväg.	Tyvärr	vet	vi	inte	hur	många.	Tyvärr	rör	det	sig	om	många	fakturor	så	om	ni	redan	nu	känner	på	er	att	
ni	inte	fått	dessa	kontakta	oss	på	kansli@s02.nu	direkt.	Just	nu	har	vi	bara	koll	på	vilka	som	betalat	eller	
inte.	Inte	vilka	som	har	fått	fakturor.	
	
Efter	ett	bidrag	från	svenska	simförbundet	kunde	styrelsen	och	tränarna	i	januari	åka	på	konferens	som	
dels	gav	tränarna	möjlighet	att	planera	sin	säsong	men	det	viktigaste	var	att	vi	äntligen	kunde	få	klart	vår	
”rödsvarta-tråd”.	Ett	dokument	som	skall	genomsyra	arbetet	vi	gör	i	klubben	på	alla	nivåer.	En	handbok	för	
alla	runt	S02.	
	
På	tävlingsfronten	har	vi	tex	varit	iväg	på	NUSS	äldre	och	yngre.	Tävlingar	som	man	kan	räkna	som	nivån	
under	ungdoms-SM(SUM-sim).	Det	är	nog	tom	ännu	svårare	att	nå	vissa	av	finalerna	NUSS	äldre	än	i	SUM-
sim.		
Det	vi	lyfter	fram	lite	extra	är	Ronja	Theorins	fjärdeplats	på	50	fjäril	i	yngre	och	Vide	Troberg	Eskolas	
bröstsim	vid	äldre.	Tre	snygga	pers	och	speciellt	200	m	loppet	var	riktigt	fint	och	räckte	till	en	tiondeplats	
och	då	var	flera	av	motståndarna	året	äldre.	
I	David	Lega-cup	drämde	Robin	Mohammadi	till	med	tre	guld	och	ett	silver	på	sina	fyra	starter.	Riktigt	
imponerande.	
I	helgen	som	var	gladdes	vi	åt	att	Noah	Emanuelsson	kvalificerade	sig	till	SUM-sim	i	sommar	genom	att	
göra	ett	kanonlopp	på	200	m	fjäril.	



Vi	följer	också	med	spänning	hur	det	kommer	att	gå	för	Erica	Dahlgren	som	nu	i	dagarna	simmar	Nationals	i	
USA	där	hon	studerar	för	tillfället.	Vi	hoppas	att	Erica	tagit	ännu	ett	steg	i	sin	utveckling	och	att	hon	har	
möjlighet	att	försvara	sitt	senior	SM-guld	i	sommar.	
	
Vi	har	anställt	en	fystränare	för	vår	A	och	B-grupp	under	våren	då	sett	att	här	är	något	vi	kan	utveckla	hos	
våra	simmare.	Johanna	jobbar	med	simmarna	på	tisdagarna	den	här	terminen	och	vi	kommer	att	utvärdera	
vårt	arbete	i	sommar	för	att	se	om	och	hur	vi	ska	gå	vidare.	
	
Team	future	är	ett	ett	utvecklingsläger	för	Västsveriges	största	talanger	och	detta	genomfördes	i	januari	i	
år.	Mycket	glädjande	var	det	att	S02	var	den	klubb	som	representerades	av	flest	simmare	i	regionen.	Ett	
kvitto	på	att	vi	verkligen	är	på	rätt	väg	bland	de	yngre	tonåringarna.	
	
Vad	händer	nu	det	närmaste	då?		
Först	är	det	dags	för	årsmöte	den	22	mars	på	Gårda	restaurang.	Inbjudan	ligger	ute	på	vår	hemsida.	
Men	innan	det	är	vi	arrangerar	vi	UGP	2	ihop	med	Göteborg	sim	på	hemmaplan	i	Valhalla.	UGP	som	många	
av	er	känner	till	är	en	öppen	tävling	där	inga	kvaltider	eller	liknande	behövs.	
Ett	par	veckor	senare	är	det	dags	för	vår	egna	tävling	Sjörövarsimmet	som	riktar	sig	till	de	yngre	simmarna.	
Många	simmare	gör	sin	tävlingsdebut	den	här	dagen	och	det	brukar	vara	mycket	glädje	i	bassängen.	I	år	tar	
vi	ett	steg	mot	att	ta	bort	lite	av	hetsen	mot	tävla	om	placeringar	genom	att	alla	som	slår	något	personligt	
rekord	under	tävlingen	också	kammar	hem	en	plakett.	Att	slå	sina	tidigare	rekord	och	utvecklas	är	alltid	det	
viktigaste	och	det	vill	vi	också	premiera.		
	
Men	att	genomföra	tävlingar,	som	är	vår	viktigaste	inkomstkälla,	kräver	ideella	krafter.	Ett	simpass	kräver	
ca	30	funktionärer	och	nästan	tio	volontärer.	För	att	en	ideell	idrottsförening	skall	fungera	krävs	det	att	alla	
hjälper	till	på	ett	eller	annat	sätt.	Vi	vill	inte	bli	en	förening	som	kräver	arbetsinsatser	av	föräldrar	men	vi	
kan	vara	på	väg	dit	om	inte	alla	hjälper	till	och	drar	sitt	strå	till	stacken.		
Om	vi	inte	kan	arrangera	egna	tävlingar	skulle	medlem	och	träningsavgifter	skjuta	i	höjden	och	vi	vill	vara	
en	engagerad	förening	inte	en	förening	som	stänger	ute	folk	med	sämre	ekonomi.	Ni	behövs	allihopa	på	
något	sätt.	
Kontakta	våra	ansvariga	för	att	se	hur	ni	kan	hjälpa	klubben	på	bästa	sätt.	
Funktionärsansvarig	peter.bromander@s02.nu	
Volontärsansvarig	hazmir.avdic@s02.nu	
	
Ni	känner	väl	till	att	vi	ordnar	crawlkurser	för	vuxna?	Ett	utmärkt	sätt	att	dels	få	förståelse	för	barnens	
idrott	samtidigt	som	det	är	en	mycket	bra	motionsform.	Grupperna	riktar	sig	dels	till	vanliga	motionärer	
men	också	till	personer	som	har	tänkt	att	simma	Vansbrosimmet	och	andra	längre	simtävlingar.	Bara	att	
anmäla	sig	via	vår	hemsida.	
	
Samarbetet	med	Lane	4	fortsätter.	De	levererar	våra	klubbdräkter	och	har	ett	stort	websortiment.	Och	
som	vi	nämnt	tidigare	så	får	ni	en	liten	rabatt	om	ni	fyller	i	koden	S02	när	ni	beställer.	När	ni	fyller	i	koden	
får	klubben	också	en	viss	bonus	så	samtidigt	som	ni	själva	sparar	pengar	tjänar	klubben	också	några	
kronor.	Ett	väldigt	bra	sätt	att	stödja	klubben.	
	
Matti	Bränholm,	ordförande	S02	
	


